

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

JGEC LANDBRUG ApS

Lindevej 10, Linde, 8981 Spentrup

CVR-nr. 28 30 39 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Inger Ehrenreich Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGEC LANDBRUG ApS Lindevej 10 Linde 8981 Spentrup CVR-nr.: 28 30 39 98 Stiftet: 21. december 2004 Hjemsted: Linde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inger Ehrenreich Schmidt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Østervold 16 8900 Randers C
Modervirksomhed	Karlo G. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive landbrug.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 216 t.kr. mod -447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod -398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	215.929	-446.927
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.017	-13.017
Driftsresultat	202.912	-459.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	662
Andre finansielle indtægter	55	5.852
1 Øvrige finansielle omkostninger	-37.840	-58.339
Resultat før skat	165.127	-511.769
Skat af årets resultat	-36.328	113.781
Årets resultat	128.799	-397.988
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-397.988
Disponeret i alt	128.799	-397.988

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	26.037	39.054
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.037</u>	<u>39.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.037</u>	<u>39.054</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	174.400	0
Varebeholdninger i alt	<u>174.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	305.036	258.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.169	247.380
Udskudte skatteaktiver	65.998	102.326
Andre tilgodehavender	<u>32.348</u>	<u>30.845</u>
Tilgodehavender i alt	<u>605.551</u>	<u>638.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>779.951</u>	<u>638.560</u>
Aktiver i alt	<u>805.988</u>	<u>677.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	490.061	361.262
Egenkapital i alt	<u>615.061</u>	<u>486.262</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.860	76.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.751	26.733
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.850	86.333
Anden gæld	41.466	2.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.927</u>	<u>191.352</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.927</u>	<u>191.352</u>
 Passiver i alt	<u>805.988</u>	<u>677.614</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	361.262	486.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.799	128.799
	125.000	490.061	615.061

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.517	0
Andre finansielle omkostninger	34.323	58.339
	<u>37.840</u>	<u>58.339</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karlo G. Holding ApS, CVR-nr. 27115306, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
